Управление образования Администрации

 Ивдельского городского округа

МКУ «Информационно – методический центр г. Ивделя»

ПРИКАЗ

от 25.07.2022                                                                                        № 160-а/ 7-д

Об итогах проведения

муниципального смотра-конкурса

 «Лучший участок» в МДОУ

на территории Ивдельского

городского округа

В соответствии с Приказом Управления образования Администрации

Ивдельского округа, МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя»

от 05.05.2022 года № 114-а/5-д «Об организации и проведении

муниципального смотра-конкурса «Лучший участок» в МАДОУ на

территории Ивдельского городского округа (далее-Конкурс), на основании

решения жюри Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Наградить дипломами 1, 2  степени  участников:

- Вуян Ольгу Валентиновну, воспитателя МАДОУ Детский сад № 44 п.

Полуночное г. Ивделя,  занявшую  1 место   во второй группе раннего

возраста;

- Валенцову Анну Владиславовну, учителя-логопеда МАДОУ Детский

сад № 44 п. Полуночное г. Ивделя,  занявшую 1 место   в младшей

возрастной группе;

- Халенко Надежду Юрьевну, воспитателя МАДОУ Детский сад № 44

п. Полуночное г. Ивделя,  занявшую  1 место в средней  возрастной группе;

- Григоренко Надежду Евгеньевну, музыкального руководителя

МАДОУ Детский сад № 44 п. Полуночное г. Ивделя,  занявшую  1 место в

старшей возрастной группе;

- Обгольц Ирину Александровну, воспитателя МАДОУ Детский сад №

44 п. Полуночное г. Ивделя,  занявшую  1 место в подготовительной

возрастной  группе;

   - Васькину Ольгу Анатольевну, Курочкину Ирину Петровну,

Фролову Светлану Сергеевну, воспитателей МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя,

занявших 2 место   во второй группе раннего возраста;

   - Жубаназарову Светлану Владимировну, Аллаярову Камилу

Зерипбаевну, воспитателей МАОУ СОШ № 7 г. Ивделя,  занявших  2 место

в средней  возрастной  группе.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ

«Информационно-методический центр  г.  Ивделя»   Анкину  Екатерину

Владимировну.

Начальник  Управления  образования

Администрации  Ивдельского городского округа                                      Л.В. Фомина

Директор МКУ «Информационно-

методический центр г. Ивделя»                           И.В. Сташкова